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Dwa duże wydarzenia dla polskiej branży warsztatowej odbędą się w tym roku. Mowa
oczywiście o Targach Techniki Motoryzacyjnej (5-8 kwietnia, Poznań) oraz targach
Automechanika Frankfurt (11-15 września, Niemcy). Oba wydarzenia odbywają się
cyklicznie, co dwa lata.

Targi Techniki Motoryzacyjnej, odbywające się razem z Poznań Motor Show, to znakomita
okazja do zaprezentowania najnowszej oferty produktowej dla wyselekcjonowanej grupy
profesjonalistów zapraszanych na targi. Jak zapowiadają organizatorzy, w Poznaniu ma pojawić
się aż 15 tysięcy zwiedzających, kadra zarządzająca, specjaliści i właściciele m.in. warsztatów,
sklepów motoryzacyjnych, stacji obsługi i kontroli pojazdów czy też myjni. Wśród zgłoszonych do tej
pory wystawców znajdują się znane i cenione marki branży techniki motoryzacyjnej, m.in.: firmy
zrzeszone w Stowarzyszeniu Techniki Motoryzacyjnej, Magneti Marelli, Marwis, Karcher, Castex,
Melett Polska Diesel Centrum Polska, Techsam, Wimad, Waś czy także Tubes International. Łącznie
w Poznaniu spodziewanych jest ponad 300 firm prezentujących swoją ofertę.

Z kolei Automechanika Frankfurt to największe i najważniejsze na świecie targi techniki
motoryzacyjnej z liczbą ponad 4.800 wystawców z całego świata z ofertą w siedmiu grupach
tematycznych: Parts & Components- części zamienne, Electronics & Systems – systemy
elektroniczne i elektryczne, Repair & Maintenance - wyposażenie warsztatów
samochodowych, Accessories & Customizing- akcesoria samochodowe, Dealer & Workshop-
Management - oprogramowanie komputerowe oraz systemy mobilne dla branży motoryzacyjnej, Car
Wash, Care & Reconditioning - wyposażenie myjni, sprzęt i materiały do obsługi klimatyzacji
samochodowej, infrastruktura oraz stacje ładowania pojazdów, Alternative Drive Systems & Digital
Solutions (Tomorrow’s Service & Mobility) - elektromobilność i alternatywne systemy napędowe,
systemy bezpieczeństwa (ABS, ESP itp.), innowacyjne technologie warsztatowe, drukowanie 3D
części zamiennych, REIFEN - koła i opony. 



Ubiegłoroczna edycja to 4 820 wystawców, w tym aż 167 z Polski. W podsumowaniach
organizatora mowa o 136 000 zwiedzających z ponad 170 krajów. 4-procentowy spadek frekwencji
na terenach Messe Frankfurt warto zestawić z sondą wśród uczestników. Otóż, aż 95% gości
targowych wyraziło zadowolenie z udziału w targach, a ponad 80% wystawców osiągnęło zamierzony
cel i trafiło z komunikatem do partnerów biznesowych. Dowodzi to, że wysiłek wystawienniczy
przełożył się na satysfakcjonujące decyzje biznesowe. Zdecydowana większość polskich firm dołącza
z entuzjastycznymi komentarzami.

Messe Frankfurt oraz Messe Essen informują, że od 2018 roku targi REIFEN będą odbywać się we
Frankfurcie (hala 12), równolegle do targów Automechanika Frankfurt.
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